



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ – 50/619 /2020

Wrocław, dnia 15.10.2020r.

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **DOSTAWA OPATRUNKÓW**

### Zestawy pytań nr 1

#### Pytanie nr 1 – dotyczy Zapisów SIWZ

W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemii oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP).

Ponadto pragniemy nadmienić, iż UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmianę postanowień SIWZ i objęcie wszelkiej korespondencji (w tym składanie ofert) komunikacją elektroniczną (zarządzenie z dnia 20-03-2020 r. dostępne pod adresem: <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>)

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

#### Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pakietu nr 2 na pakiet nr 2A i 2B, do których możliwe będzie złożenie odrębnych ofert? Rozwiązanie takie pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

#### Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2 pakietu A

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu typu ProcedurePack?

##### Cz. I – Podłączenie:

serweta podfoliowana 38x45cm – 1szt

kompresy włókninowe 7,5x7,5cm – 6 szt,

opatrunek włókninowy do mocowania kaniul 6 x 8cm – 2szt,

rękawice nitrylowe, bezpudrowe, teksturowane, rozmiar S lub M lub L (do wyboru Zamawiającego) – 2szt.

przyklepiec włókninowy z nacięciem umożliwiającym odklejanie 2x15cm – 4 szt,

##### Cz. II – Rozłączenie:

Kompresy włókninowe 7,5x7,5cm – 4szt,

opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5x7cm (pooperacyjny) – 2szt,

rękawice nitrylowe, bezpudrowe, teksturowane, rozmiar S lub M lub L (do wyboru Zamawiającego) – 2szt,

rękawica winylowa, bezpudrowa rozmiar L – 1szt.

Część I (podłączenie) i Część II (rozłączenie) zapakowane razem jako tzw. „Zestaw w zestawie” – Część II jako składnik części I dodatkowo zapakowana w opakowanie papierowo-foliowe w celu zapewnienia sterylności do momentu zakończenia dializy

Wyżej opisane zestawy stosowane są z powodzeniem przez największe stacje dializ w Polsce.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 2 pakietu nr B

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?

Skład:	Ilość
Część A "Podłączenie"	
- Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17n, 8w	4
- Plaster włókninowy 1,25 x 15,5cm, 2 paski	2
- Opatrunek foliowy do mocowania wkłuc centralnych 6x7cm (w oddzielnym opakowaniu)	2
- Rękawiczki lateksowe bezpudrowe M, zawinięte mankiety (w oddzielnym opakowaniu)	2
- Serweta Serweta podfoliowana Hospidrape 38x45cm	1
Część B "Rozłączenie"	
- Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5x7cm	2
- Kompresy gazowe 7,5x7,5cm, 17n, 8w	4
- Rękawiczki lateksowe bezpudrowe M, zawinięte mankiety (w oddzielnym opakowaniu)	2
- Rękawiczka lateksowa bezpudrowa L	1

Opakowanie jednostkowe typu „zestaw w zestawie”. Część B (w oddzielnym opakowaniu) umieszczona z pozostałymi komponentami w opakowaniu papierowo-foliowym, bez etykiet TAG

Wyrażenie zgodny na powyższe pytania umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty na asortyment wysokiej jakości. Ponadto pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na rozstrzygnięcie postępowania – należy nadmienić, iż do tak skonstruowanego pakietu w poprzednich dwóch postępowaniach nie przystąpiła żadna z firm.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

## **Zestawy pytań nr 2**

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 4:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie rozmiaru kompresu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Kompresy włókninowe o rozmiarze ( 5 cm x 5 cm ) x 2 szt.

## **Zestawy pytań nr 3**

Pytanie nr 1:

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę 6 warstw, 17 nitek bez prania wstępnego w rozmiarze 45 x 45 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

Pakiet nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę 4 warstwy, 17 nitek bez prania wstępnego w rozmiarze 45 x 70 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3:

Pakiet nr 1, pozycja 4

Zwracamy się z prośbą o podanie rozmiaru wymaganego kompresu włókninowego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Kompresy włókninowe o rozmiarze ( 5 cm x 5 cm ) x 2 szt.

Pytanie nr 4:

Pakiet nr 2, pakiet A i B

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne na wezwanie?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza próbki niesterylne na wezwanie zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5:

Pakiet nr 2, pakiet A

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do hemodializy na przetoce z 1x podkładem pola operacyjnego / serweta jałowa 35 x 45 cm z hydrofobowej włókniny SMS?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy,

Pytanie nr 6:

Pakiet nr 2, pakiet A

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do hemodializy na przetoce z 1x podkładem pola operacyjnego / serweta jałowa podfoliowana 45 x 45 cm?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy,

Pytanie nr 7:

Pakiet nr 2, pakiet B

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do hemodializy na cewniku dializacyjnym z 2x podkładem pola operacyjnego / serweta jałowa 35 x 45 cm z hydrofobowej włókniny SMS (pakiet 1 do podłączenia dializy)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy,

Pytanie nr 8:

Pakiet nr 2, pakiet B

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do hemodializy na cewniku dializacyjnym z 2x podkładem pola operacyjnego / serweta jałowa podfoliowana 45 x 45 cm (pakiet 1 do podłączenia dializy)?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy,

Pytanie nr 9:

Pakiet nr 2, pakiet B

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do hemodializy na cewniku dializacyjnym z 1x podkładem pola operacyjnego / serweta jałowa 35 x 45 cm z hydrofobowej włókniny SMS (pakiet 2 do odłączenia dializy)?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy,

Pytanie nr 10:

Pakiet nr 2, pakiet B

Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do hemodializy na cewniku dializacyjnym z 1x podkładem pola operacyjnego / serweta jałowa podfoliowana 45 x 45 cm (pakiet 2 do odłączenia dializy)?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zestaw o parametrach jak w zapytaniu Wykonawcy,

**Zestaw pytań nr 4**

Pytanie nr 1:

Pakiet nr 2 (Zestawy do hemodializy): pakiet nr A i pakiet nr B

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów zgodnych z SIWZ, gdzie podkład pola operacyjnego jest serwetą podfoliowaną w wymiarze 35x50 w kolorze niebieskim oraz gdzie opatrunek do mocowania kaniul ma rozmiar 5,8x8cm?

Reszta elementów obydwu zestawów (pakiet A i B) jest skonfigurowana zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2:

Pytania dot. projektu umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych w par. 9, ust. 1, pkt 1) na „0,5% wartości brutto niedostarczonego towaru określonego w pakiecie za każdy dzień zwłoki”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

**Zestaw pytań nr 5:**

Pytanie nr 1:

PAKIET NR 1

Poz. nr 1-2 – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwet operacyjnych jałowych spełniających wymagania SIWZ po praniu technologicznym oraz po praniu wstępnym produktu finalnego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwet operacyjnych jałowych spełniających wymagania SIWZ po praniu technologicznym oraz po praniu wstępnym produktu finalnego.

Poz. nr 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety z gazy jałową z wszytym w brzeg serwety chipem kontrastującym w promieniach RTG i tasiemką, zieloną, wykonaną z gazy 6-warstwowej 20- nitkowej, po praniu wstępnym, w rozmiarze 50 cm x 60 cm pakowanej a' 2 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Poz. nr 3 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych z nitką RTG wykonanych z gazy 17-nitkowej 12-warstwowej w rozmiarze 10 cm x 10 cm pakowanej a' 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kompresów gazowych z nitką RTG wykonanych z gazy 17-nitkowej 12-warstwowej w rozmiarze 10 cm x 10 cm pakowanej a' 10 szt.

Poz. nr 4 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych jałowych o gramaturze 30 g, 4 warstwowych, a' 2 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Poz. nr 4 – Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki rozmiar kompresów włókninowych oczekuje Zamawiający do zaoferowania?

Odpowiedź:

Kompresy włókninowe o rozmiarze ( 5 cm x 5 cm ) x 2 szt.

Pytanie nr 2:

WZÓR UMOWY / Załącznik nr 2 do SIWZ

§ 9 – Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 9 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest, aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

DYREKTOR SZPITALA  
*Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz*  
(5)

Opracowała:

Beata Wujczak

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych

tel. 71/32 - 70 - 591